Septimo. Bruce N

Matthew Carew
Examinat per nos et Cl:
Johem Tyndell
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CHARTER of JAMES I.

Dated 215t November 1607.

Jacobus Bei gratin Anglie Scocie francie et Wibernie Rex fidei defensor &r.
OmMNIBUS ad quos presentes litere preuenerint Salutem ScIATIS quod nos tam pro et in
consideracione summe quadragint librarum bone et legalis monete Anglie ad usum nostrum
per dilectos Subditos nostros Balliuum et Burgenses Burgi de Chippenham in Comitatu nostro
Wiltes ad manus dilecti Seruientis nostri Othoms Nicholson Armigeri quem per litteras nostras
Patentes sub magno Sigillo nostro Anglie constituimus Receptorem nostrum in ea parte bene
et fideliter persolut inde fatemur nos plenarie fore satisfactos et persolutos eosdemque
Balliuum et Burgenses dicti Burgi de Chippenham et Succesores suos et eorum quemlibet
inde acquietatos et eroneratos esse imperpetuum per presentes quam pro diuersis aliis bonis
causis et consideracionibus nos ad presens specialiter mouentibus de gratia nostra speciali ac
ex certa sciencia et mero motu nostris DEDIMUS et concessimus ac per presentes pro nobis
heredibus et successoribus nostris damus et concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus Burgi
de Chippenham predicta Totum illud Cotagium unum Horreum et sexaginta quinque acras
sex rodas et triginta duas perticas siue plus siue minus prati et pasture nostri cum pertinentiis
in seperalibus clausis infra Forestam nostram de Chippenham alias Pewsham in Comitatu
predicto Ac parcell terrorum et Tenementorum Assert et Purprestur de solo nostro infra
Forestam predictam et modo sunt vel nuper fuerunt in tenur siue occupacione predictorum
Balliui et Burgensium predicti Burgi de Chippenham predicta vel assignatorum suorum unde
dict Cottagium tria clausa pasture vocatur Inlands continen viginti sex acras tres rodas et
duodecem perticas siue plus siue minus adiacen quibusdam terr vocat Cleypoles Et aliud
Clausum pasture continens quinque acras et viginti perticas siue plus siue minus vocat
Bowles Crofte abbuttan super Inlands predict Et peciam terre vocat Weste Meade Et resid
quod est parcell predicti prati vocat Westmeade et continen triginta quatuor acras siue plus
sive minus adiacen predict terr vocat Inlands et ex una parte iacet per Aquam de Auen Ac
insimul per particular inde extenduntur ad clarum annuum valorem ultra nonem solidos
mencionat per particular predict esse nobis solut pro reddit premissorum et ultra omnes alias
reprisas decem librarum Que omnia et singula premissa per quandam Inquisicionem captam
apud le Deuises in Comitatu nostro Wiltes vicesimo sexto die Septembris Anno regni nostri
Anglie Francie et Hibernie quinto et Scocie quadragesimo primo compert sunt iacere et
evistere infra predictam forestam nostram de Chippenham alias Pewsham in dicto Comitatu
nostro Wiltes et esse parcell terr comuniter vocat Assart Landes et purprestur de solo nostro
in eadem Foresta. DaMus eciam et per presentes pro notris Heredibus et Successoribus._
nostris pro consideracionibus predictis concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus predicti
Burgi de Chippenham predicta et Successoribus suis Omnia et singula mesuagia domos edificia
structura horrea stabula columbaria hortos pomaria gardina terras tenementa prata pascua
pasturas comunias vasta iampues brueras moras marsicos boscos subboscos terras boscarias
decunas garbarum adorum granorum et feni lane lini canabis et Agnessorum Ac omnes alias